
UCHWAŁA NR LXXII/739/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 40, 572 i 1463) oraz § 21 ust. 3 Regulaminu Rady Miasta Marki 
stanowiącego Załącznik nr 3 do Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XIV/115/2004 rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 roku, poz. 1418) uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z wnioskiem radnego Daniela Kurka stwierdza się, że z dniem 30 sierpnia 
2023 r. radny Daniel Kurek przestał być członkiem Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, a tym 
samym dokonuje się zmiany składu osobowego tej Komisji, o której mowa w § 2. 

§ 2. W Uchwale Nr I/6/2018 Rady Miasta Marki z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, zmienionej Uchwałą Nr II/9/2018 Rady Miasta 
Marki z dnia 28 listopada 2018 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w składzie: 
1) Marcin Brzeziński, 
2) Anna Chojecka, 
3) Jacek Domaszczyński, 
4) Przemysław Lis, 
5) Agnieszka Lużyńska, 
6) Tomasz Paciorek, 
7) Urszula Paszkiewicz, 
8) Andrzej Rostek, 
9) Marlena Stosio, 
10) Magdalena Szafarz, 
11) Anna Woźniak, 
12) Andrzej Nadolski.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10C2754-A1E5-45B7-9D57-41E1AA924AB1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10C2754-A1E5-45B7-9D57-41E1AA924AB1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem radnego Daniela Kurka w przedmiocie rezygnacji z bycia 
członkiem Komisji Oświaty, Kultury i Sportu z jednoczesną wolą dołączenia do składu 
Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska zasadne stało 
się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10C2754-A1E5-45B7-9D57-41E1AA924AB1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXII/739/2023 
Data dokumentu 2023-08-30 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu 
Identyfikator dokumentu F10C2754-A1E5-45B7-9D57-41E1AA924AB1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-11207800 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.09.2023 12:56:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10C2754-A1E5-45B7-9D57-41E1AA924AB1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 2 zm. Paragraf 1 Punkt 12


	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-09-01T10:56:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




